                                              П А С П О Р Т   

                                       територіальної  громади

                                    Ганнівської сільської   ради                    

1. Населений пункт  с. Ганнівка розташований в Приазовському районі Запорізької області

2. Відстань до районного центру
- шосейним шляхом   - 40 км.

- залізницею                ---- км.

                                                3. Територія

Всього – 10 132.90 га

у т.ч. : земель  державної власності  - 2 282.00 га

земель комунальної  власності   ---  га

земель приватної власності    - 7 850.70 га

Площа населених  пунктів : 563.60 га

с. Ганнівка – 196.10 га;

с. Миколаївка – 215.80 га;
с. Прудентове  – 151.70 га
у т.ч.:  державна власність  --- га

комунальна власність  --- га

приватна власність ---га

4. Населення

	
	На 01.01.2007р.
	На 01.01.2008р.
	На

01.01. 2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього чол.
	1607
	1601
	1593
	1582

	Дітей дошкільного віку
	77
	62
	58
	48

	Дітей шкільного віку
	240
	230
	220
	210

	Громадян пенсійного віку
	457
	479
	485
	498

	Працездатне населення
	833
	830
	830
	826

	Кількість працюючих на підприємствах установах, організаціях усіх форм власності та господарювання
	517
	506
	493
	482


5. Характеристика населених пунктів, що входять до складу громади

Всього населених пунктів 3, в них 559 дворів, у тому числі:

Населений пункт Ганнівка , в ньому :

	
	На  

01.01.2007 р.
	На

01.01.2008р
	На 

01.01.2009 р.
	На 

01.01.2010р.

	Кількість дворів
	240
	234
	227
	221

	Кількість населення 
	657
	655
	655
	651

	В т.ч: дітей дошкільного віку
	30
	25
	25
	23

	Дітей шкільного віку
	120
	115
	113
	100

	Громадян пенсійного віку
	192
	202
	204
	208


	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	7
	7
	12

	Кількість народжених
	5
	2
	4


Населений пункт Миколаївка , в ньому :

	
	На  

01.01.2007 р.
	На

01.01.2008р
	На 

01.01.2009 р.
	На 

01.01.2010р.

	Кількість дворів
	214
	209
	206
	204

	Кількість населення 
	585
	583
	581
	575

	В т.ч: дітей дошкільного віку
	30
	27
	25
	18

	Дітей шкільного віку
	63
	60
	54
	48

	Громадян пенсійного віку
	155
	160
	165
	173


	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	12
	4
	10

	Кількість народжених
	1
	6
	4


Населений пункт Прудентове , в ньому :

	
	На  

01.01.2007 р.
	На

01.01.2008р
	На 

01.01.2009 р.
	На 

01.01.2010р.

	Кількість дворів
	139
	137
	135
	134

	Кількість населення 
	365
	363
	357
	356

	В т.ч: дітей дошкільного віку
	17
	10
	8
	7

	Дітей шкільного віку
	57
	55
	53
	52

	Громадян пенсійного віку
	110
	117
	116
	117


	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	6
	7
	5

	Кількість народжених
	2
	1
	4


6. Місцева рада утворена в  1991 р.

Відстань до найближчої місцевої ради  15 км. (Воскресенська сільська рада)

7.Кількість виборців 1116 чол.

8. Сільський голова – Ангеловський Леонід Юстович
Число місяць і рік народження  02 березня 1950 року

Службовий телефон 233- 97-636
Освіта - вища
Спеціальність за освітою – інженер-механік
Ким висунутий на виборах – самовисування
Обраний з 8 – ох кандидатур в  2006 році

Отримав 31% голосів виборців

Обирається  перший раз
9. Секретар сільської ради – Волков Петро Іванович
 Число місяць і рік народження  01 липня 1955 року

Службовий телефон 233- 97-632
Освіта - вища

Спеціальність за освітою – вчитель географії і біології 

Дата обрання секретарем сільської ради 25.04.2006  р.

Раніше обирався секретарем ради – 5 разів
10. Склад депутатів ради

	Всього кількість
	15

	З них членів партій, в т.ч.
	

	Партія регіонів
	7

	БЮТ
	1

	Комуністична партія України
	

	Соціалістична
	4

	Наша Україна
	2

	Партія пенсіонерів
	1

	Позапартійні
	

	За освітою:
	
	За віком
	

	вища
	6
	До 30 років
	-

	Незакінчена вища
	-
	Від 30 до 45 років
	6

	Середня – спеціальна
	3
	Від 45 до 60
	9

	Середня
	6
	Старше 60
	-

	Незакінчена середня
	-
	
	

	За родом діяльності:

	Працівників промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку
	

	Працівників агропромислового комплексу
	8

	Працівників житлового – комунального господарства
	

	Працівників охорони здоров’я 
	

	Працівників освіти, культури
	3

	Працівників  місцевого самоврядування
	1

	Працівників місцевих держадміністрацій
	

	Пенсіонерів 
	1

	Осіб, що не працюють
	1

	інших
	1


11. Постійні комісії ради

	№ з/п
	Назва комісії
	Кількість депутатів
	Прізвище, ім’я по батькові голови комісії
	Посада та місце голови комісії

	1
	З питань бюджету, агропромислового  комплексу та земельних відносин
	5
	Пєєв Микола
Федорович
	Начальник мехзагону
Агроцеху № 64 ММК ім. Іліча

	2
	З питань освіти, охорони здоровя та соціального захисту населення
	5
	Топузлієв Іван

Михайлович 
	Тракторист 

Агроцеху № 64 ММК ім. Іліча

	3
	З питань законності, правопорядку, депутатської етики 
	4
	Сензицький Анатолій
Макарович
	Заступник директора 

ТОВ «Расвєт»


12. Склад виконавчого комітету ради (крім голови та секретаря ради)

	№ пп
	П.І.Б
	Посада та місце роботи

	1
	Демченко Федір Іванович
	Директор Ганнівського НВК

	2
	Йолкін Михайло Якович
	Директор ТОВ «Расвєт»

	3
	Приходько Іван Пилипович
	Начальник Агроцеху № 64 ММК ім. Іліча


13. Депутатами районної/ обласної ради, із числа територіальної громади, обрано: 2 депутата районної ради
14. Органи самоорганізації населення

Всього органів самоорганізації 2, в них бере участь – 10 чол. 

15. Корисні копалини

Корисні копалини – залізна руда.

                                 16. Структура земельного фонду

	№

з/п


	Територія

Ганнівської  сільської ради
	Га
	Оренда
	Договора
оренди

з ___по ____
	
	        ---------

	
	Територія, всього
у тому числі:
	10 132.90
	
	
	
	

	1
	Сільськогосподарські
угіддя
	9284.00
	
	
	
	

	2
	Рілля
	7358.20
	
	
	
	

	3
	Ліса і інші лісовкриті
площі
	415.00
	
	
	
	

	4
	Забудовані землі
	207.90
	
	
	
	

	5
	Ставки, які знаходяться
	
	
	
	
	

	
	- на території міста
	
	
	
	
	

	
	-за територією міста
	
	
	
	
	


17. Бюджет сільської ради

                                                                                                                                         (тис.грн).

	
	2007 р.
	2008 р.
	2009 р.
	2010 р.

	Доходи  місцевого бюджету  всього, в т.ч.
	1166.115
	1480.353
	1694.403
	1794.806

	Доходи, що враховуються при визначені між бюджетних трансфертів
	186.076
	203.992
	199.768
	205.614

	Доходи, що не враховуються при визначені між бюджетних трансфертів
	108.810
	83.575
	96.292
	119.269

	Доходи спеціального фонду, в т.ч.
	48.375
	15.020
	32.777
	24.700

	Бюджет розвитку
	5.000
	-
	-
	-

	Субвенція
	90.029
	19.466
	73.466
	-

	Дотація
	732.825
	1158.300
	1292.100
	1445.223

	Видатки місцевого бюджету, в т.ч.
	1142.529
	1512.170
	1685.998
	1770.106

	Поточні
	1080.581
	1505.670
	1581.998
	1770.106

	З яких за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	
	
	
	

	Капітальні
	61.948
	65.000
	104.000
	-

	З яких  за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	
	
	
	

	Із загального обсягу видатків на утримання:
	
	
	
	

	Орган місцевого самоврядування
	260.796
	309.123
	295.348
	309.356

	Освіта
	673.057
	958.339
	1185.381
	1263.859

	Культура
	107.302
	101.254
	88.244
	93.799

	Охона здоровя
	56.345
	85.215
	85.559
	103.092

	Житлово – комунальне господарство
	
	
	
	

	інше
	45.029
	58.239
	31.466
	-


ПІДПРЄМСТВА

що розташовані на території ради
18. Промислові підприємства.

	
	На 01.01.2007р.
	На

01.01.2008 р.
	На

01.01.2009 р.
	На

01.01. 2010р.

	Всього,
	
	
	
	

	В т.ч. : акціонерні товариства
	
	
	
	

	Кооперативна  власність
	
	
	
	

	Господарські товариства
	
	
	
	

	Державна власність
	
	
	
	

	ТзОВ
	
	
	
	

	Приватні підприємства
	
	
	
	


19. Основні з них, види промислової продукції

20. Підприємства сільськогосподарського виробництва

	
	На 01.01.2007р.
	На

01.01.2008р.
	На

01.01.2009р.
	На

01.01. 2010р.

	Всього,
	3
	3
	6
	6

	В т.ч. : акціонерні товариства
	1
	1
	1
	1

	Кооперативна  власність
	
	
	
	

	Державна власність
	
	
	
	

	Фермерські господарства
	1
	1
	4
	4

	ТзОВ
	1
	1
	1
	1

	Приватні підприємства
	1
	1
	1
	1


21. Основні з них, напрямки спеціалізації.

Виробництво сільськогосподарської продукції (м'ясо, зернові та технічні культури).

22. Підприємства, які є комунальною власністю територіальної громади.

	№
з/п
	Назва


	На

01.01.2008 р.
	На

01.01.2009 р.
	На

01.01.2010 р.

	
	
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих

	1
	Фап
	3
	6
	3
	6
	3
	6

	2
	Ганнівський НВК
	1
	40
	1
	40
	1
	40

	3
	Бібліотека        
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	4
	Сільський будинок культури
	2
	3
	2
	3
	2
	3


23. Комунальні підприємства.

	№
з/п
	Назва


	На

01.01.2008 р.
	На

01.01.2009 р.
	На

01.01.2010 р.

	
	
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих

	
	
	
	
	
	
	
	


24. Торгівля

	
	На 

01.01.2007 р.
	        На

 01.01.2008 р.
	На

 01.01.2009 р.
	На

 01.01.2010 р.

	Магазинів в т.ч.
	14
	13
	16
	13

	Продуктові
	12
	11
	14
	11

	Промислові
	1
	1
	1
	1

	Інші
	1
	1
	1
	1

	Приватні
	14
	13
	16
	13

	Ринків в т.ч.:
	
	
	
	

	Стаціонарні
	
	
	
	

	Стихійні
	
	
	
	

	Продовольчі
	
	
	
	

	Промисловості
	
	
	
	

	Побутові підприємства
	
	
	
	

	
	
	
	
	


25.Підпрємсива обслуговування населення

	
	На 

01.01.2007 р.
	        На

 01.01.2008 р.
	На

 01.01.2009 р.
	На

 01.01.2010 р.

	Відділення пошти
	3
	3
	3
	3


26.Послуги зв’язку

	
	На

01.01.2007 р.
	На

01.01.2008 р.
	На

01.01.2009 р.
	На

01.01.2010 р.

	Кількість телефонізованих населених пунктів
	3
	3
	3
	3

	Абонентів
	
	
	
	

	радіоточок
	
	
	
	


27.Житлово – комунальне господарство

	
	На 

01.01.2007 р.
	        На

 01.01.2008 р.
	На

 01.01.2009 р.
	На

 01.01.2010 р.

	-
	-
	-
	-
	-


28. Охорона здоров’я
	 
	На 01.01.2010
	в них:
працівників
	форма власності

	
	кількість закладів
	ліжок, відвідувань
	
	

	Медичні заклади
	3
	-
	6
	комунальна

	в т.ч.
	
	
	
	

	- поліклінік 
	
	
	
	

	- лікарень
	
	
	
	

	- амбулаторій
	
	
	
	

	- диспансери
	
	
	
	

	- ФАП
	3
	-
	6
	комунальна

	- аптека
	
	
	
	


29. Освіта
	 
	На 01.01.2010

	
	кіль-кість
	розрахун-кова кіль-кість місць
	в них:
	форма власності

	
	
	
	вчителів, вихователів
	учнів, дітей
	

	Вищі навчальні заклади
	
	
	
	
	

	Школи
	2
	525
	32
	143
	

	в т.ч.: ЗОШ І-ІІІ ст.
	1
	365
	23
	113
	комунальна

	ЗОШ І-ІІ ст.
	1
	160
	9
	30
	державна

	ЗОШ І ст.
	
	
	
	
	

	Шкіл-інтернатів
	
	
	
	
	

	Гімназій (колегіумів)
	
	
	
	
	

	Діючих дошкільних закладів
	1
	60
	3
	28
	комунальна

	Приміщень недіючих
	 
	 
	 
	 
	 

	- шкільних закладів
	
	
	
	
	

	- дошкільних закладів
	
	
	
	
	


 30. Закладів культури
· Будинки культури – 2
· Театри – 

· Бібліотеки – 3
· Музеї – ___
31. Спортивні заклади та споруди - відсутні
32. Основні історичні та історико-архітектурні пам’ятки
33. Соціально-економічні проблеми і пропозиції 

стосовно їх вирішення
